

CRÈMERIE

-30%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
3€²⁸

Le 2^{ème} :
2€²⁹

Soit **5,57 € les 2**

CHEESY SNACK X8
NETTO
à 15% Mat. Gr sur produit fini
280 g - 11,71 € le kg
Par 2 (560 g) : 5,57 € au lieu de
6,56 €
9,95 € le kg au lot



Transformé en
France

Transformé aux
Pays-Bas

10%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,27 €

2€⁶⁵

L'unité



MIMOLETTE
NETTO
fromage
à 25% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 10,60 € le kg

Origine
Italie

1€⁹⁵

L'unité

GRANA PADANO RÂPÉ AOP
CASA AZZURRA
fromage au lait cru de vache
à 29% Mat. Gr sur produit fini
100 g - 19,50 € le kg



Transformé en
France

-30%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€⁴⁸

Le 2^{ème} :
1€⁷³

Soit **4,21 € les 2**



BEURRE GASTRONOMIQUE DOUX
NETTO
Beurre
à 82% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 9,92 € le kg
Par 2 (500 g) : 4,21 € au lieu de 4,96 €
8,42 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



Origine
France

10%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,97 €

2€⁵⁸

La boîte

12 ŒUFS FRAIS PLEIN AIR
NETTO
Soit 0,22 € l'œuf



Transformé en
France



10%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

1,74 €

1€⁵⁵

Le pack de 8

DESSERT DE FRUITS POMME
NETTO
8 x 100 g - soit 800 g -
1,94 € le kg

Transformé en
France

2€⁹⁹

Le pack de 12

YAOURT PANIER AUX BONS MORCEAUX
DE FRUITS PANACHÉS PRIX CHOC
YOPLAIT
12 x 125 g - soit 1,5 kg - 1,99 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -30% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.